Протокол №3 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 24 ноября 2009 г.

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич

Присутствовали:

Члены Правления:
Панов С.В., Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов М.В., Челноков Е.Н.

Директор Медведев С.В: •

Повестка дня

1.0 приеме в члены НП «ЛпКо».

СЛУШАЛИ:

1. О приеме в члены НП «ЛпКо»:

№ Наименование Представитель
1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

«Агрисовгаз» ООО Малахов Александр Иванович
«Алгоритм-проект» ЗАО Савенко Илья Владимирович
«ВиХ-Строй» ООО Халилов Идаят Юсуб-Оглы
«Геостройпроект» ООО Понамарев Сергей Владимирович
«Калугаприбор» ФГУП Непарко Виктор Иванович
«Калугатисизпроект» ООО Пичуков Юрий Анатольевич
«КСА мет» ООО Людмила Васильевна
ООО «Международный центр качества» Гетманский Иван Иванович
«МЦК»

«Малоярославецмежрайгаз» ОАО Литвинов Юрий Петрович
«Наша Компания» Прокуратов Владимир Владимирович
«Предприятие КАФ» ООО Каленбет Александр Фёдорович
«Проектно-изыскательские работы» ОАО Верхолашина Светлана Андреевна
«ПроектРемСтрой» ООО Мелешко Сергей Адамович
«Проект- Центр» ООО Краснолобова Екат~рина Львовна
«Прометей» ООО НПФ Евсюков Вячеслав Андреевич
«РИНК» ООО Фролова Валентина Николаевна
«Роспроект АПМ» ООО Лукавенко Татьяна Андриановна
«Русская недвижимость» ООО Горских Игорь Иванович
<<СвязьЭнергоСервис>>
«Техэнергоснабкомплект»ООО Мотулионис Светлана Ивановна
«Центр качества строительства» ООО Федоров Валерий Алексанрович
«ЭкоЦентр» ООО НТП Харманский Евгений Борисович

ВЫСТУПИЛИ: Панов С.В., Фокин А.Н.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять в члены НП «ЛпКо»:

№

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Наименование
«Агрисовгаз» ООО

«Алгоритм-проект» ЗАО

«ВиХ-Строй» ООО

«Геостройпроект» ООО

«Калугаприбор» ФГУП

«Калугатисизпроект» ООО

«КСА мет» ООО

ООО «Международный центр качества»
«МЦК»

«Малоярославецмеж-райгаз» ОАО

«Наша Компания»

«Предприятие КАФ» ООО

«Проектно-изыскательские работы» ОАО

«ПроектРемСтрой» ООО

«Проект- Центр» ООО

«Прометей» ООО НПФ

«РИНК» ООО

«Роспроект АПМ» ООО

«Русская недвижимость» ООО
«СвязьЭнергоСервис>>

«Техэнергоснаб-комплект»ООО

«Центр качества строительства» ООО

«ЭкоЦентр» ООО НТП

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель заседания

Секретарь заседания

Представитель

Малахов Александр Иванович

Савенко Илья Владимирович

Халилов Идаят Юсуб-Оглы

Понамарев Сергей Владимирович

Непарко Виктор Иванович

Пичуков Юрий Анатольевич

Людмила Васильевна

Гетманский Иван Иванович

Литвинов Юрий Петрович

Прокуратов Владимир Владимирович

Каленбет Александр Фёдорович

Верхолашина Светлана Андреевна

Мелешко Сергей Адамович

Краснолобова Екатерина Львовна

Евсюков Вячеслав Андреевич

Фролова Валентина Николаевна

Лукавенко Татьяна Андриановна

Горских Игорь Иванович

Мотулионис Светлана Ивановна

Федоров Валерий Алексанрович

Харманский Евгенцй Борисович

С.В. Медведев